

Jäsenjärjestöavustuksen vuosikello 2024

Jäsenjärjestöavustus (STEA) = toimintatonna (STEA). Ohessa ohjeistetaan STEA jäsenjärjestöavustuksen hakemiseen, käyttöön ja raportointiin liittyvää toimintaa sydänyhdistyksissä.

Ajankohta	Toiminta	Lomakkeet ja niiden lähetys	Muuta huomioitavaa
Tammikuu	Täytä toimintatonnin käyttöön liittyvä palautekysely tammi-helmikuussa.	Webropol-kysely	Kyselyn viimeinen vastauspäivämäärä: 15.2.2024
Helmikuu	Tee Sydänpiirille anomus kuluvan vuoden toimintatonnista. Allekirjoita sopimus tuen siirrosta.	Täytä ja lähetä Sydänpiirille Anomus-lomake ja liitteeksi yhdistyksen toimintasuunnitelma ja talousarvio. Lähetä allekirjoitettu Sopimus-lomake Sydänpiirille.	Anomuksen ja sopimuksen palautuspäivämäärä: viimeistään 28.2.2024
Maaliskuu	Kirjaa yhdistyksen edellisen vuoden toimintakertomukseen ja tilinpäätökseen edellisen vuoden toimintatonnin käyttö.	Lähetä toimintakertomus ja tilinpäätös Sydänpiirille.	Kirjaa, mitä yhdistys teki toimintatonnilla edellisenä vuonna. "Yhdistys järjesti STEA toimintatonnilla..." Kirjaa talousarvioon STEA toimintatonna tuloksi ja kuluksi.
Huhti-toukokuu			
Kesäkuu	Voit laskuttaa kuluneen kevään toimintatonnikulut Sydänpiiriltä.	Täytä ja lähetä Sydänpiirille Tilitys -lomake ja liitteeksi laskukopiot sekä maksutositteet tai tiliotekopiot.	Palautuspäivämäärä: viimeistään 30.6.2024
Heinä-syyskuu			
Lokakuu	Kirjaa yhdistyksen seuraavan vuoden toimintasuunnitelmaan toimintatonnilla toteutettava toiminta, kirjaa toimintatonna talousarvioon .		Minivaatimus ilmaisusta on esimerkiksi: "Toimintatonnilla järjestetään sydänyhteisön strategian mukaista toimintaa". *)
Marras-joulukuu	Laskuta loppuvuoden toimintatonnikulut Sydänpiiriltä.	Täytä ja lähetä Sydänpiirille Tilitys -lomake ja liitteeksi laskukopiot sekä maksutositteet tai tiliotekopio.	Palautuspäivämäärä: viimeistään 15.12.2024

*) Halutessanne voitte yksilöidä myös seuraavalla tavalla: "Toimintatonnilla Sydänyhdistys järjestää erilaisten sydänterveystapahtumien/ liikunta- ja vertaisryhmien/ virkistysretkien ja -tapahtumien järjestämistä/ vapaaehtoistoimintaa/ vertaistukea/ vaikuttamistoimintaa."